
Z a w i a d o m i e n i e  
 

Wójt Gminy Łuków na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.), podaje do publicznej wiadomości: 
 

Wykaz nieruchomości, stanowiących własność komunalną Gminy Łuków, przeznaczonych do sprzedaży 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 
Oznaczenie 

nieruchomości 
wg księgi 

wieczystej oraz 
katastru 

nieruchomości 

Miejsce  
położenia 

nieruchomości

KW nr ewid. 

Pow. 
działki 
w ha 

Opis  
nieruchomości  

Przeznaczenie  
działki zgodnie  
z Miejscowym 

Planem 
Zagospodarowania 

Przestrzennego  
Gminy Łuków  

Cena  
działki 

 
(+ 23% VAT) 

Gręzówka -
Kolonia 

LU
1U

/0
00

28
06

2/
3 

140 5,5051 
 

Nieruchomość gruntowa, niezabudowana o regularnym kształcie 
szerokości około 98 metrów. Działka położona jest w obrębie 

gruntów rolnych, w peryferyjnej części miejscowości w odległości 
około 500 metrów od terenów ze zwartą zabudową mieszkaniowo 

zagrodową. W sąsiedztwie znajdują się nieruchomości rolne 
i leśne. Działka przylega od południa ukośnie do gruntowej drogi 

publicznej w odległości 500 metrów od urządzonej drogi 
powiatowej. Działka nie posiada instalacji infrastruktury 

technicznej. Instalacje: wodociągowa, elektryczna i gazowa 
znajdują się w pasie drogowym urządzonej drogi powiatowej 

ze zwartą zabudową. 
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301 400,00 zł 
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